
    

M ě s t o   Š e n o v   

Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov pečovatelská 

služba  

Posláním pečovatelské služby města Šenov je poskytovat občanům takové služby                                             

v oblasti osobní péče a péče o domácnost, které vedou k podpoře samostatného a důstojného 

života v jejich domácím prostředí a jsou v souladu s jejich individuálními potřebami.  

Pečovatelská služba je určena   

✓ osobám, žijícím na území města Šenova, se sníženou soběstačností z důvodu věku, 

chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné 

osoby. Věková hranice u osob se sníženou soběstačností z důvodu věku je 65 let.    

✓ rodinám, ve kterých se narodily současně 3 nebo více dětí, jejichž situace vyžaduje pomoc 

jiné osoby, a to do 4 let věku těchto dětí.   

Pečovatelská služba není určena  

✓ osobám, které vyžadují komplexní péči a není zajištěna pomoc a spolupráce rodinných 

příslušníků či jiné služby.   

✓ osobám, které vyžadují odbornou ošetřovatelskou péči.  

Pečovatelskou službu poskytujeme  

KDY:             v pracovní dny od 6.30 do 15.00 hod.    

KDE:             v domácnostech klientů na území města Šenova                      

KÝM:            odborně vyškolenými pečovatelkami  

KAPACITA: rozvoz obědů 70 klientů, celková kapacita cca 80 klientů  

  

Základní činnosti poskytované pečovatelskou službou   

✓ pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu  

✓ pomoc při osobní hygieně  

✓ poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy  

✓ pomoc při zajištění chodu domácnosti  

✓ zprostředkování kontaktu se společenským prostředím  

Bližší informace Vám rádi poskytneme na uvedených kontaktech:  

Městský úřad Šenov, Radniční náměstí 300, správní odbor, 1. patro, dv. č. 108  

pracovnice pověřená výkonem pečovatelské služby: Bc. Eliška Červenková  tel. 

774 982 292, e-mail: ecervenkova@mesto-senov.cz  

Úřední hodiny:       Pondělí a Středa  8.00 – 11.30 hod.  12.30 – 17.00 hod.  

         Čtvrtek                8.00 – 11.30 hod.   

Webové stránky města Šenov: http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-

sluzba  

    

http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-sluzba
http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-sluzba
http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-sluzba
http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-sluzba
http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-sluzba
http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-sluzba
http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-sluzba
http://www.mesto-senov.cz/pecovatelska-sluzba

